PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

COULISSE QUADRO YOU V6 SILENT SYSTEM

HETTICH

REFERENCE

9 256 884

9 256 883

9 256 890

9 256 888

9 256 886

9 256 892

9 256 894

9 256 896

9 256 954

9 256 953

9 256 956

Tarifs valables le 10/04/2024

CHARGE

30 kg

30 kg

30 kg

30 kg

30 kg

30 kg

30 kg

30 kg

10 kg

10 kg

10 kg

LONGUEUR

300 mm

270 mm

450 mm

400 mm

350 mm

500 mm

550 mm

600 mm

300 mm

270 mm

350 mm

https://www.gama.fr/coulisse-quadro-you-silent-system-p63739

en stock

45 000 références
dont 30 000 disponibles

Livraison offerte

Coulisse Quadro YOU V6 pour tiroir AvanTech YOU ou tiroir en bois avec I'ajout de clips.
Amortisseur intégré Silent System.

Possibilité d'ajouter le system d'ouverture Push to Open Silent pour Quadro YOU.
Capacité de charge suivant la norme EN 15338, niveau 3.

UNITE DE VENTE

l'unité

l'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

l'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ
dés 79€ HT d'achat g g @ toujours a votre écoute

le jour méme
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COULISSE QUADRO YOU V6 SILENT SYSTEM

HETTICH
Caractéristiques :

Amortisseur : Avec
Décor : Zingué
Matériau : Acier

Sortie : Totale

Version : Silent system

Tarifs valables le 10/04/2024
https://www.gama.fr/coulisse-quadro-you-silent-system-p63739
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